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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42727403P

2. Data e Regjistrimit 01/01/2004
3. Emri i Subjektit T & P SH P K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "Kastriot", Rruga "Vasil Pecuke", 
Pallati nr. 8, Njesia nr. 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtimi i materialeve elektrike, hidraulike, 

veglave te punes, materialeve te ndertimit, materialeve te 
pastrimit, detergjenteve, pajisjeve kompjuterike, elektronike, 
bojrave per printera, fotokopjues, etj. Uniforma pune, blerje 
materiale pastrimin, dezinfektimi, mbrojtje nga COVID-19.
Piro Cini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2021                Deri: 25/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PiroCini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T & P SH P K
E-Mail: ornela_cini@hotmail.com  
Telefon: 0699660201 0672059400 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088743-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/03
/2006

Numri i Vendimit:35291, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:23.03.2006 Emri i Subjektit: T & P  Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit:06-03-2006 Selia: Fier Lagjja "Kastriot", Rruga "Vasil Pecuku" 
Kohezgjatja:Mbi 20 vjet Kapitali:100 000 leke Objekti:Import eksport me shumice dhe 
pakice te paisjeve elektrike dhe te te gjithe artikujve ushqimore, industriale, materiale 
ndertimi, elektrike, elektronike. Tregtim te konfeksioneve, artikuj sportive, tekstile, 
kepuce, prodhime lekure. Tregtim te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve dhe te 
elementeve te tyre. Prodhim te materialeve te ndertimit, blloqeve te betonit. Tregtim te 
paisjeve hidrosanitare e termosanitare e termoizolues si dhe çdo llloj artikulli tjeter per 
ndertim e mirembajtje shtepish. Tregtim te artikujve shkollore te sistemeve informatike. 
Tregtim te artikujve te kozmetikes, dentare optike, higjieno sanitare dhe paisje e vegla 
mjeksore te sherbimit human e veterinar. Amballazhim te produkteve ushqimore. 
Transport per vete dhe per te tretet. Bar-Kafe restorant hoteleri etj.   Perfaqesuesi ligjor: Ilir 
Hodaj, Ilia Cini Ortaket:Ilir Hodaj 50 % dhe Pirro Cini 50 %

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-12-EK-erjoni-17-12-20070014.pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104621-11-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682060835")         
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice te paisjeve elektrike dhe te te 
gjithe artikujve ushqimore, industriale, materiale ndertimi, elektrike, elektronike. Tregtim 
te konfeksioneve, artikuj sportive, tekstile, kepuce, prodhime lekure. Tregtim te lendeve te 
para per prodhimin e mobiljeve dhe te elementeve te tyre. Prodhim te materialeve te 
ndertimit, blloqeve te betonit. Tregtim te paisjeve hidrosanitare e termosanitare e 
termoizolues si dhe çdo llloj artikulli tjeter per ndertim e mirembajtje shtepish. Tregtim te 
artikujve shkollore te sistemeve informatike. Tregtim te artikujve te kozmetikes, dentare 
optike, higjieno sanitare dhe paisje e vegla mjeksore te sherbimit human e veterinar. 
Amballazhim te produkteve ushqimore. Transport per vete dhe per te tretet. Bar-Kafe 
restorant hoteleri etj.")          u be            ("Tregti te Pjeseve Elektrike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557904EC-6901-423C-B9B0-5B1B33A0D984


3

eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Apollonia, Rruga Brigada XI-S, Perball Raifeisen Bank, Fier;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Piro Cini")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Hodaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pirro Cini")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Hodaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piro Cini")                      Nga data "06/03/2006
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Hodaj")                      Nga data "06/03/2006
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hodaj")         
eshte larguar administratori:            ("Pirro Cini")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172679-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298330-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382860-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Piro Cini")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Piro Cini")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Hodaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67668689-EA86-4ADF-A27D-1B26003CEA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEFDDE0-9003-4202-9125-286E0A14E1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9A58CC-B601-4963-8A89-91D96C9CB7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDCE4A1-F1A7-4C38-850B-9A177D7610D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8EE122-950D-4ACB-ACA8-9B4A0588CC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB92A7F9-EFF0-4AA1-9D5D-B9637EF0C805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3224315-62C1-4CE3-B6B0-95983ACA8487
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hodaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Cini")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/03/2006")            u be              ("09/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Cini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554085-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 17.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Cini")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/04/2010")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Cini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2015")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526373-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-967824-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, rruga Vasil Peçuke, pallati Edi 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339394C2-15E2-4B95-86DB-4ABECDEA6EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DCCF1C-9D45-4F01-BEA7-92C44633A5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B503BB8B-18DE-418B-948E-7C26ADB5A341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC016DF3-2B31-452C-BBF6-B4BA9AAE5B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550C0D08-4DDF-4F67-9489-02BF4560443C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF3B20A-B034-489C-A254-7F343B052AAF
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.11.JANARI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142163-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166408-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856145-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867825-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.0872016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Piro Cini si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FEBDFB-B1A2-484C-8853-18FE6837276D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10365C1A-37CD-45C1-8D6E-70664982065D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10365C1A-37CD-45C1-8D6E-70664982065D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C148D1C8-75D9-4B04-8FE3-41AA62B3CE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2FB48D-A5F0-4ECD-9ED6-C08057607418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F4267C-27E5-47AB-830B-2424563574CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836A957F-5BE1-4EC8-8C74-456B13836823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD15C96-2A3F-43E9-91EE-45992DD8DAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4791215-5595-4771-9E9E-92DB8EFBB4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4791215-5595-4771-9E9E-92DB8EFBB4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F73F7F-9CBA-4FEB-AFFF-A9493EF5659D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB30595-D28A-40E2-9889-EBD50EDEE9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F4AC41-710F-45B8-93DA-98E2FA7F8986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA2E801-8CB0-4381-A0B5-C39D4A51FE85
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Cini")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("25/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Cini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("25/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913533-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929731-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255304-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe hapje dhe mbyllje e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kastriot", Rruga "Vasil Pecuke", Pallati nr. 8, Njesia nr. 2/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kastriot", Rruga "Vasil Pecuke", Pallati nr. 8, Njesia nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Apollonia, 
Rruga Brigada XI-S, Perball Raifeisen Bank, Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kastriot, 
rruga Vasil Peçuke, pallati Edi 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EDA3D1-D21A-44C7-A993-3D4C7202788C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EDA3D1-D21A-44C7-A993-3D4C7202788C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB099EB-9B85-4492-995C-7D2D531028E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD7FBB1-AEB3-4EF3-92AF-4D66FB5B2B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F549D625-F530-4A8A-8954-61D3B7469321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1A677E-E223-4867-8842-6C1A190CBEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1B5EDF-26F2-4538-BEF1-20D82514E863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A5FD28-5E6D-400B-B424-4D99700D09F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A5FD28-5E6D-400B-B424-4D99700D09F4
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17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288079-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.05.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kastriot", Rruga "Vasil Pecuke", Pallati nr. 8, Njesia nr. 2/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367062-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663575-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2018 per ndryshim te 
numrave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0682060835")          u be            ("0699660201")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672059400")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680673-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.02.2018 per shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti te Pjeseve Elektrike")          u be            ("Import, eksport, 
tregtimi i materialeve elektrike, hidraulike, veglave te punes, materialeve te 
ndertimit, materialeve te pastrimit, detergjenteve, pajisjeve kompjuterike, 
elektronike, bojrave per printera, fotokopjues, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2B62A5-74AF-4C11-95CA-523440CC6EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AD518A-5AE4-4DD1-9770-F01610486F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AD518A-5AE4-4DD1-9770-F01610486F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7135A6D6-0AB6-4CA3-952F-28A36FA6C5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3278A4-3A5E-42E8-BE2F-8B0A28302490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2105D9-288A-492C-AD8E-0CBF5A55993C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2105D9-288A-492C-AD8E-0CBF5A55993C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D44482-9DAE-4380-BE7D-D137778E4F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6211D971-FD07-451A-870F-6A9228D81EDE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878360-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230164-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim T&P.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511320-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ornela_cini@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtimi i materialeve elektrike, hidraulike, veglave 
te punes, materialeve te ndertimit, materialeve te pastrimit, detergjenteve, pajisjeve 
kompjuterike, elektronike, bojrave per printera, fotokopjues, etj.")          u be            
("Import, eksport, tregtimi i materialeve elektrike, hidraulike, veglave te punes, 
materialeve te ndertimit, materialeve te pastrimit, detergjenteve, pajisjeve 
kompjuterike, elektronike, bojrave per printera, fotokopjues, etj. Uniforma pune, 
blerje materiale pastrimin, dezinfektimi, mbrojtje nga COVID-19.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531470-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61668210-DE40-4F5C-A2A5-FA73786DB95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61668210-DE40-4F5C-A2A5-FA73786DB95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A72436-266D-49F7-964F-23847F13BD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DBDA0E-5BF4-4A58-81F6-47A7924C25DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE258E6-BBB1-4E78-B2C0-0E05F397C9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484A66B2-6504-4F2E-B818-C2DF281F217C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBFA4AD-DDF9-40AF-A18B-E9CAB6085A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264127E2-2FBB-43F7-95FC-CE99ABDF2329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFCAEDA-32E1-4E17-9C6F-62470BBABBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5739A043-328E-46E9-BF58-7AD0D942A642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5739A043-328E-46E9-BF58-7AD0D942A642
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Lista e Dokumenteve:
Vendim T&P Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime T&P Shpk.pdf

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722152-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim T&P.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Shenime T&P Shpk.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761555-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.07.2021 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Cini")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/07/2016")            u be              ("25/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Cini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2021")            u be              ("25/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46596F71-45DF-4E50-ADFF-CF1D36ACF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02894E2E-A435-4824-96BD-F9A217CFBD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C5C1B7-17BE-4B64-BBFC-53FD1139AF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F339BCE-1234-4A3B-8AAD-F5D99EF4E15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820D0290-858F-4491-A160-9D54D4FEA4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89F6EEF-C73B-4BC9-9DA5-E0EC935C0149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B41974E-3D51-43FD-9310-C6E3F5EB2779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EB9F2A-9533-4CF4-953A-1AD86140FD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8B20A1-59C2-4E3F-AB14-21113A370D4B

